

## **Tide Leasing 2009 ApS**

Egegårdsvej 20  
5260 Odense S  
CVR-nr. 35250727

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Roger Rong Harkestad

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tide Leasing 2009 ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense S

CVR-nr.: 35250727  
Hjemsted: Odense Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Steen Rügge, direktør

### Bank

Nordea Bank  
Vestre Stationsvej 7  
5100 Odense C

### Advokat

Kielberg Advokater  
Hunderupvej 71  
5100 Odense C

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er leasingaktiviteter af busser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 7.119 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 25.183 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.093.977</b>	<b>30.005</b>
Af- og nedskrivninger	1	(12.541.900)	(18.674)
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.552.077</b>	<b>11.331</b>
Andre finansielle indtægter		261.984	151
Andre finansielle omkostninger	2	(1.688.655)	(3.931)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.125.406</b>	<b>7.551</b>
Skat af årets resultat	3	(2.006.189)	(1.645)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.119.217</b>	<b>5.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.119.217	5.906
		<b>7.119.217</b>	<b>5.906</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.289.134	46.417
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>51.289.134</b>	<b>46.417</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>51.289.134</b>	 <b>46.417</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.160	30.506
Andre tilgodehavender		0	48
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.160</b>	<b>33.505</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>27.090</b>	 <b>233</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>148.250</b>	 <b>33.738</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>51.437.384</b>	 <b>80.155</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	81.000	80
Overført overskud eller underskud		25.102.008	15.137
<b>Egenkapital</b>		<b>25.183.008</b>	<b>15.217</b>
Udskudt skat		2.524.338	1.704
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.524.338</b>	<b>1.704</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.950.380	59.908
Skyldig selskabsskat		1.697.158	3.101
Anden gæld		82.500	225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.730.038</b>	<b>63.234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.730.038</b>	<b>63.234</b>
<b>Passiver</b>		<b>51.437.384</b>	<b>80.155</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	15.136.558	15.216.558
Effekt af virksomhedskøb o.l.	1.000	2.846.233	2.847.233
Årets resultat	0	7.119.217	7.119.217
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>25.102.008</b>	<b>25.183.008</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.587.901	18.524
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(46.001)	150
	<b>12.541.900</b>	<b>18.674</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.682.475	3.556
Renteomkostninger i øvrigt	6.180	1
Valutakursreguleringer	0	374
	<b>1.688.655</b>	<b>3.931</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.697.158	3.101
Ændring af udskudt skat	0	(1.326)
Regulering vedrørende tidligere år	309.031	(130)
	<b>2.006.189</b>	<b>1.645</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		161.580.078
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.		32.022.251
Afgange		(497.021)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>193.105.308</b>
Af- og nedskrivninger primo		(115.162.957)
Overførsler		(14.562.337)
Årets afskrivninger		(12.587.901)
Tilbageførsel ved afgange		497.021
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(141.816.174)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>51.289.134</b>

## Noter

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>1</u>	81000	<u>81.000</u>
	<u><b>1</b></u>		<u><b>81.000</b></u>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tide Bus Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har fælles momsregistrering med moderselskabet Tide Bus Danmark A/S og hæfter derfor solidarisk for den samlede momsforpligtelse.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tide Bus Danmark A/S, Odense
